
Jens Gudman Bühler Holding ApS

CVR-nr.: 37223816

Carl Jacobsens Vej 16 2 16
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2025

Jens Gudman Bühler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jens Gudman Bühler Holding ApS
Carl Jacobsens Vej 16 2 16
2500 Valby

CVR-nr.: 37223816
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.650	66.650
Kapitalinteresser		238.395	238.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		305.045	305.045
Anlægsaktiver i alt		305.045	305.045
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.153.500	1.688.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		530.480	380.480
Tilgodehavender i alt		2.683.980	2.068.980
Omsætningsaktiver i alt		2.683.980	2.068.980
AKTIVER I ALT		2.989.025	2.374.025

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.420	-68.420
Egenkapital i alt		-18.420	-18.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.007.445	2.392.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.007.445	2.392.445
Gældsforpligtelser i alt		3.007.445	2.374.025
PASSIVER I ALT		2.989.025	2.374.025

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidig drift. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til reetablering af kapitalen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0